
 

 

Pruszków, dnia 17 września 2024 r. 

ZP.272.22.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu Powiatu Pruszkowskiego w 2024 roku oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów”. 

 

 

W terminie składania ofert, tj. do 17 września 2024 r., do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty 

1.  

Bank Spółdzielczy w Raszynie – lider konsorcjum 

05-090 Raszyn, Al. Krakowska 72 

NIP 525-000-61-82 

 

Bank Spółdzielczy w Piasecznie – uczestnik konsorcjum 

05-500 Piaseczno, ul. Tadeusza Kościuszki 23 

NIP 123-000-49-18 

 

Bank Spółdzielczy w Sochaczewie – uczestnik konsorcjum 

96-500 Sochaczew, ul. Władysława Reymonta 18 

NIP 837-000-80-15 

 

Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie – uczestnik konsorcjum 

0507-200 Wyszków, ul. Tadeusza Kościuszki 5 

NIP 762-010-02-48 

 

12 090 438,93 zł 

 

 

 

Sporządziła: 

/-/ Dorota Jakubowska  

 


